
ZARZĄDZENIE NR 295/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 15 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy w Urzędzie Miejskim w Pabianicach

Na podstawie art. 104 §11, 1043 §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1666, 2138, 2255, z 2017 r. poz. 60, 962) i art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 902, z 2017 r. poz. 60, 1930), 
w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875), w uzgodnieniu z zakładową organizacją związkową zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się Regulamin pracy w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, stanowiący 
załącznik do niniejszego Zarządzenia.

2. Regulamin pracy ustala organizację i porządek w procesie pracy oraz związane z tym prawa 
i obowiązki pracodawcy i pracowników.

§ 2. Traci moc Regulamin Pracy w Urzędzie Miejskim w Pabianicach, którego tekst jednolity 
stanowi załącznik do Zarządzenia Nr 146/2012/P z dnia 27 czerwca 2012 r., wprowadzony 
Zarządzeniem Nr 42/2004/IV Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 15 marca 2004 r., z uwzględnieniem 
zmian wprowadzonych Zarządzeniami Nr 88/2005/IV z dnia 13 lipca 2005 r., Nr 13/2010/K z dnia 
31 marca 2010 r., Nr 16/2011/K z dnia 16 czerwca 2011 r., Nr 349/2014/P z dnia 17 grudnia 2014 r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pabianic.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r., tj. po upływie 2 tygodni od dnia 

podania go do wiadomości pracowników poprzez opublikowanie na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Pabianicach.

 
 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: 503BAC1F-2D55-4B17-9397-A6B0E13EB834. Podpisany Strona 1




